PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Edital nº 04

Processo Seletivo Simplificado nº 23/2022

Homologação Final das Inscrições

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Edital de Homlogação Final das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 23/2022 que visa a

formação de cadastro reserva de estudantes para o quadro de estagiários, nos termos da Lei Federal nº

11.788/08 e Leis Municipais nºs. 1.961/2017 e 2.204/2019 e Processo Seletivo nº 1180/2022:

Inscrição: Candidato (a): Curso

01 Cristiano Luiz de Souza Terra Junior Ensino Medio

02 Maisson Costa Saraiva Ensino Medio

03 Jamily da Silva Ensino Medio

04 Antonia da Silva Barbosa Ensino Medio

05 Alysson Brum da Silva Ensino Medio

06 Gustavo Marques Rodrigues Ensino Medio

07 Anita Rodrigues Assis Ensino Medio

08 Hedivania Costa da Costa Ensino Medio

09 Julia Pires de Lemos Ensino Medio

10 Taiana Pires de Jesus Oliveira Ensino Medio

11 Carlos Rodrigo Silva De Oliveira Direito

12 Laura Maria Souza Cassana Bacharelado em Ciencias Contabeis

13 Cristiane da Costa Terra Licenciatura em Letras - Portugues

14 Kaina dos Santos Antunes Ensino Medio

15 Kaylane Ribeiro Medeiros Ensino Medio

16 Rhuan Colares da Costa Jornalismo

17 Larissa Costa Pereira Licenciatura em Ciencias Biologicas

18 Haifa Nogueira Dias Ensino Medio

19 Tainara de Souza Paiva Ensino Medio

20 Daiane Pinheiro Vilanova Matematica

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

21 Bruna Munique Riemer Silveira Pedagogia

22 Ester Vitoria Pacheco Macedo Educacao Fisica - Licenciatura

23 Camile da Rosa Werneck Karling Ensino Medio

24 Gabriela Souza Duarte Ensino Medio

25 Tiffany Oliveira Mattos Ensino Medio

26 Daniele Hochmuller da Silva Pedagogia

27 Mikael Lima Novo Ensino Medio

28 Carolina Salgado de Souza Direito

29 Luiz Henrique do Nascimento Pacheco Ensino Medio

30 Tassiane da Costa Araujo Tecnico em Administracao Ead

Tavares, 03 de agosto de 2022.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal

		2022-08-03T16:24:01-0300
	GARDEL MACHADO DE ARAUJO:94299803000

		2022-08-03T16:24:28-0300
	GARDEL MACHADO DE ARAUJO:94299803000